
Klient:

Ruumi mõõdud Maks. min.

Paistu Vallavalitsus

 

Pikkus x (m)
Laius y (m)
Kõrgus z (m)
Paigald.kõrgus z (m)

Tööpind (m)
Hooldetegur

3,65
4,96
2,5
2,5

0,85
0,8

Peegeldus: Lagi
Seinad 1-6 
Põrand 

0,7
0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 
0,2

Arvutustulemused
Tarbimisvõimsus kW
Erivõimsus

Emid: 158 Lux Ühtlus Emin/Emid: 0,38 Emin/Emax: 0,23
0,10 kW
6,90 W/m²   4,37 W/m² /100 Lux

Tööpind:

Valgusti andmed
Nr Kogus

valg-tid
Valgusti tüüp lm Valg.allikas WattKogus

lambid
1 2 ZAPP 465 226 HF 3600 TC-DEL 26 W 502

ISOLUX-diagramm: tööpind 
Keskm. valgustustihedus Emid = 158 Lux    Ühtlus Emin/Emid: 0,38    Emin/Emax: 0,23
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Ruumi nimi
Info

Tuba
Vastutav isik

Sarrup OÜ
Tel 5079952


